
★高校生　勉強スケジュール帳★
あせらずゆとりをもって計画を立てよう！

勉強項目 時間 勉強項目 時間 勉強項目 時間 勉強項目 時間 勉強項目 時間 勉強項目 時間 勉強項目 時間

＜家で＞

・英語の予習 1

（教科書2P）

・数学の課題 1

（問題集2P）

・現代文の復習 0.5

＜電車で＞

・古文単語（20個） 0.5

・英単語（30個） 0.5

時間計 3.5 時間計 時間計 時間計 時間計 時間計 時間計

　　月　　日 　　月　　日

火 水 木 金 土 日

５月○日 　　月　　日 　　月　　日 　　月　　日 　　月　　日

月

13:00

21:00

22:00

23:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

14:00

５月

すべき勉強・
宿題

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

授業	


起床・朝食・準備	


登校時間	
  
（英単語30分）	


現代文	
  

部活動	


下校時間	
  
（古文単語30分）	


風呂	


夕食	


数学	
  

英語	
  

ゲーム	
  

マンガ	
  




